
 

 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2024 года    № 595                                          г.Армавир 

 

 
 

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы  
от 11 августа 2017 года № 269 «О создании парка на территории 

муниципального образования  
город Армавир»  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в решение Армавирской городской Думы 
от 11 августа 2017 года № 269 «О создании парка на территории муниципального 
образования город Армавир», изложив пункт 3 в следующей редакции:  

«3. Определить территорию парка согласно приложению к настоящему 
решению.». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Армавирской городской Думы по вопросам муниципальной 
собственности, приватизации, земельным отношениям и градостроительству 
(Корчагина) и заместителя главы муниципального образования город Армавир 
А.А. Петренко. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


